
UCHWAŁA NR XL/334/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Myślenickim porozumienia o powierzeniu Gminie 
Siepraw zadania zarządcy drogi powiatowej Nr K1951 w miejscowości Łyczanka ul. Górska 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Myślenickim porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 
Siepraw zadania publicznego Powiatu Myślenickiego, polegającego na budowie zatoki autobusowej w ciągu 
drogi powiatowej Nr K1951 (Łyczanka ul. Górska) na terenie Gminy Siepraw w roku 2023. 

§ 2. Realizacja zadania opisanego w § 1 odbywać się będzie ze środków finansowych Gminy Siepraw. 

§ 3. Warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Siepraw, a Powiatem Myślenickim. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E0B813-88F3-48BB-8EC7-0EA8450E5326. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


